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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A 

   DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

    DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 20.08.2025  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “I.S.S (Integrated Smart Solutions) ” SH.P.K 

         

                  NIPT L92230027U 

 

Me adresë: Rruga e ''Kavajës'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, k.9 me numër pasurie  

                    1/710+2-30, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall; 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-52667-06-27-2025;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Sigurie (Sisteme Alarmi, Sisteme Vezhg. 

Smart 4 CH, Sisteme Vezhg., Smart 8 CH, Ekrane video Wall, Sensor tymi dhe zjarri, UPS 

1000W, UPS 3000 W, Tymuese dhome sigurie)”, me fond limit 48,436,250 (dyzet e tetë milion 

e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.06.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

http://www.postashqiptare.al/


  
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al 
                                                                                                                                     Faqe 2 nga 3 

 

nr. 34, 07.07.2025; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Operatori Ekonomik: “I.S.S (Integrated Smart Solutions)” sh.p.k me NIPT L92230027U, 

ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 47,977,000 (dyzet e shtatë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik: “ISSEC” sh.p.k me NIPT L41309004L ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 48,350,000 (dyzet e tetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë) pa T.V.SH. 

        - OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik: “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k me NIPT 

L21811033B nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. Operatori ekonomik: “ISSEC” sh.p.k me NIPT L41309004L  

 

 Pika 1/b të “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, pjesë e DST-së, që parashikon 

ngarkimin në sistem të Sigurimit të Ofertës.   

Operatori Ekonomik nuk e përmbush këtë kriter, pasi në sistem ka ngarkuar një formular 

Sigurimi Oferte të lëshuar për një institucion tjetër dhe për një kontratë tjetër, e cila nuk lidhet 

me këtë procedurë prokurimi 
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 Kriteri 2.3.1 “Për kapacitetin teknik” pjesë e DST-së,  nuk e përmbush këtë kriter, 

pasi nuk ka paraqitur kontratë të ngjashme ose dokumentacion tjetër që të provojë përvojë të 

mëparshme sipas kërkesave të përcaktuara në DST-së. 

 Kriteri 2.3.3 “Për kapacitetin teknik”, nuk e përmbush këtë kriter, pasi nuk ka 

paraqitur asnjë autorizim të prodhuesit apo të distributorit të autorizuar për furnizimin e 

artikujve të kërkuar sipas specifikimeve teknike në DST 

 Pika 2.3.4 e DST-së “Për Kapacitetin Teknik”. nuk e përmbush këtë kriter, pasi nuk 

ka paraqitur katalogët/skedat teknike nga prodhuesi, të përkthyera dhe noterizuara, për 

produktet e kërkuara sipas specifikimeve teknike të DST-së. 

 Kriteri 2.3.5 “Për Kapacitetin Teknik”, nuk e përmbush këtë kriter, pasi nuk ka 

paraqitur Deklaratë/Vërtetim nga prodhuesi që të dëshmojë integrueshmërinë e pajisjeve të 

ofruara me programet HIK Central dhe KronosNet, sipas kërkesave të përcaktuara në DST. 

 Kriteri 2.3.6 “Për Kapacitetin Teknik” pjesë e DST-së, nuk e përmbush këtë kriter, 

pasi nuk ka paraqitur deklaratë për periudhën e garancisë në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në DST. 

 

2.Operatori Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k me NIPT 

L21811033B nuk ka paraqitur ofertë ekonomike                    

                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “I.S.S 

(Integrated Smart Solutions)” sh.p.k, me NIPT L92230027U, me adresë: Rruga e 

''Kavajës'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, k.9 me numër pasurie 1/710+2-30, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 47,977,000 (dyzet e shtatë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH është identifikuar si ofertues i suksesshëm (fitues 

paraprak) në këtë procedurë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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